ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____   2021 года

     №  ___
г. Тара
Об отмене постановления Администрации Тарского муниципального района от 19.12.2016 № 548 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение единовременной подъёмной денежной выплаты (подъемного пособия) молодым специалистам, окончившим учреждения высшего и среднего профессионального образования и принятым на работу в БУ ЗОО «Тарская ЦРБ»

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарского муниципального района, Администрация Тарского муниципального района  Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление Администрации Тарского муниципального района от 19.12.2016 № 548 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение единовременной подъёмной денежной выплаты (подъемного пособия) молодым специалистам, окончившим учреждения высшего и среднего профессионального образования и принятым на работу  в БУ ЗОО «Тарская ЦРБ».

2. Считать утратившим силу:

· Пункт 5 постановления Администрации Тарского муниципального района Омской области от 03.08.2018 № 325 «О внесении изменений в некоторые административные регламенты»;

· Пункт 5 постановления Администрации Тарского муниципального района Омской области от 16.10.2018 № 493 «О внесении изменений в некоторые административные регламенты»;

· Пункт 2 постановления Администрации Тарского муниципального района Омской области от 13.12.2019 № 546 «О внесении изменений в некоторые административные регламенты»;

· Пункт 2 постановления Администрации Тарского муниципального района Омской области от 12.04.2021 № 125 «О внесении изменений в некоторые административные регламенты, предоставления муниципальных услуг»;

· Пункт 2 постановления Администрации Тарского муниципального района Омской области от 20.04.2021 № 150 «О внесении изменений в некоторые административные регламенты, предоставления муниципальных услуг».

3. Организационно-кадровому отделу Администрации Тарского муниципального района Омской области в десятидневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить его опубликование в Официальном бюллетени органов местного самоуправления и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Тарского муниципального района: www.tarsk.omskportal.ru.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тарского муниципального района А.Г. Киву.

Глава  муниципального района                                                         Е.Н. Лысаков
Согласовано

исполнитель